[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 114/2011

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais n.ºs 01/2004 e 070/2011- DRH/SEAP,  resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A aptidão na Avaliação Médica dos candidatos convocados sub judice, do Concurso Público para preenchimento de vagas no cargo de Agente Penitenciário Masculino,  do QPPE - Quadro Próprio do Poder Executivo, conforme constam   no quadro abaixo.

	NOME
	RG
	UF
	INSCRIÇÃO

	JULIANO MONTEIRO VARGAS
	4059844169
	RS
	3460

	ROBSON CAMARGO
	73661218
	PR
	21366

	VILSON GARRIDO FRANCO
	21480819
	PR
	33445

	RONALDO COELHO
	272286849
	SP
	5479

	ADRIANO DA COSTA NUNES
	63202002
	PR
	5903

Curitiba, 17 de maio de 2011.

Solange Busnardo Mattiello

Diretora do Departamento de Recursos Humanos